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Sak 90/24 Regulering av fisket etter makrell i 2025 

Styret i Nord Fiskarlag har i møte 19. – 20. september 2024 behandlet sak om 
regulering av fisket etter makrell i 2025 og vedtatt følgende:  
 
Styret i Nord Fiskarlag viser til regulering av fisket etter makrell i 2025. Det foreligger 
ikke kvotetilrådninger for dette fisket når Nord holder sitt styremøte for å behandle 
reguleringssakene for 2025, og styret vil derfor eventuelt komme tilbake med 
supplerende innspill ved en senere anledning.  
 
Imidlertid er styret i Nord Fiskarlag tilfreds med at det nå foreligger en 
trepartsavtale mellom Norge, Storbritannia og Færøyene med flerårig plan om 
forvaltning av makrellbestanden, fordeling og adgang til å fiske makrell i 
hverandres farvann. Dette vil bidra til et mer bærekraftig og forutsigbart uttak av 
makrell.  
 
Nord Fiskarlag har også i år mottatt merknader knyttet til fjordlinjereguleringene, 
og forventer at unntak fra § 31 g i høstingsforskriften også kan gis til neste år. 
Utover dette forventes det at Fiskeridirektoratet gjør raske vurderinger av hvorvidt 
det kan åpnes for fiske for fartøy over 28 meter i andre områder dersom det skulle 
bli nødvendig. Dette for å sørge for at mest mulig makrell fiskes i norsk sone. 
 
Styret ønsker å gjenta at det bør ses på muligheter for en bonusordning for å fiske 
makrell i norsk sone, dette for å stimulere til økt fiske i norsk sone og aktivitet på 
land, særlig i månedene makrellen er tilgjengelig i nord, også med hensyn til den 
minste kystflåten som har begrensede muligheter til å fiske makrell i britisk sone. 
 
Nord Fiskarlag ber om at avsetningen sild og makrell til agn må videreføres og 
dertil styrkes.  
 



 
 

Avslutningsvis ønsker Nord Fiskarlag å minne om at høring av regulering av fisket 
og justeringer av kvoter må tilstrebes å være på plass tidligere på året enn i 
inneværende år, slik at det ikke blir hastverk for hverken forvaltning eller næring i 
forkant av at fisket starter.  
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